ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:         /ĐHKT-CTSV
V/v thông báo chương trình học bổng Mitsubishi năm học 2018 – 2019

(đăng ký trực tuyến).
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Hà Nội, ngày      tháng      năm 2018

      Kính gửi:  Lãnh đạo các Khoa/Viện trực thuộc.
Thực hiện nội dung công văn số 278/ĐHQGHN-CTHSSV ngày 23/08/2018 của Đại học Quốc gia Hà Nội về việc xét chọn sinh viên nhận học bổng Mitsubishi, Nhật Bản năm học 2018 - 2019, nhà Trường đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho sinh viên đăng ký trực tuyến như sau:
1. Đối tượng và tiêu chuẩn xét chọn
- Là sinh viên Khóa QH-2015, QH -2016.
- Sinh viên có kết quả học tập đạt loại giỏi trở lên, kết quả rèn luyện đạt loại tốt trở lên trong học năm học 2017-2018;

- Ưu tiên sinh viên là cán bộ lớp, Đoàn-Hội, tham gia nghiên cứu khoa học, hoạt động hỗ trợ cộng đồng, có hoàn cảnh khó khăn...

2. Giá trị mỗi suất học bổng: 340 USD /sinh viên.
3. Chỉ tiêu học bổng toàn Trường: 02 sinh viên

4. Hồ sơ học bổng:
- Bản tự khai, viết bằng tiếng Anh, có dán ảnh (bản Data sheet – theo mẫu)
- Bản điểm năm học 2017 – 2018, có xác nhận của trường.

- Bài viết tìm hiểu về chương trình học bổng Mitsubishi và Quỹ học bổng Tokyo-Mitsubishi (bằng tiếng Việt, có độ dài khoảng 1 trang A4).

- Bài phát biểu cảm tưởng của sinh viên nếu được nhận học bổng, có độ dài khoảng 1 trang A4 (bằng tiếng Việt)
- Minh chứng về: Thành tích học tập, nghiên cứu khoa học, hoạt động lớp, Đoàn, Hội và hỗ trợ cộng đồng, hoàn cảnh khó khăn...(nếu có).
5. Đăng ký hồ sơ trực tuyến:

Hồ sơ đăng ký trực tuyến tại địa chỉ: http://123.25.15.12:8888/hocbong
Thời gian đăng ký: Trước 17 giờ, ngày 6/9/2018

Đây là hình thức đăng ký mới, đề nghị các Khoa/Viện thông báo trưc tiếp cho sinh viên biết và đăng ký đúng hạn.
Địa chỉ hỗ trợ thông tin: Điện thoại 024.37547670 (số máy lẻ 416);
Email: hocbongvnu@gmail.com.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· PHT Nguyễn Mạnh Tuân (để b/c);
· Lưu: VT, CTSV,C6.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  ThS. Trần Thị Hồng
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV
TS. Bùi Hồng Cường